

BLC Holding ApS af 2/10 2013
Skovridervej 27, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 35 48 63 56

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2022

Bjarke Lauge Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	BLC Holding ApS af 2/10 2013 Skovridervej 27 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 35 48 63 56 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 8. regnskabsår
Direktion	Bjarke Lauge Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	Investeringselskabet Nordre Boulevard 76, Varde ApS, Esbjerg
Kapitalinteresse	Ejendomsselskabet Blåvandvej 18 ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab, og selskabets formål er investering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020/21 udgør et overskud på 1.743 tkr. mod et overskud i 2019/20 på 1.008 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 20.067 tkr.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 60.800 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 6 % af virksomhedskapitalen. Kapitalandelene er erhvervet i 2018/19.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-13.501	-12.666
Resultat før finansielle poster	-13.501	-12.666
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.713.815	2.052.249
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	67.463	49.956
Andre finansielle indtægter	1.350	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.080.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.608	-3.955
Resultat før skat	1.740.519	1.005.584
2 Skat af årets resultat	2.684	2.794
Årets resultat	1.743.203	1.008.378
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.781.278	2.046.381
Disponeret fra overført resultat	-38.075	-1.038.003
Disponeret i alt	1.743.203	1.008.378

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	14.944.455	13.230.640
4 Kapitalinteresse	223.243	155.780
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.167.698</u>	<u>13.386.420</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.167.698</u>	<u>13.386.420</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.000	100.000
Tilgodehavende selskabsskat	9.291	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	305.580	390.808
Tilgodehavender i alt	<u>414.871</u>	<u>490.808</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.800.000	4.800.000
Værdipapirer i alt	<u>4.800.000</u>	<u>4.800.000</u>
Likvide beholdninger	42.140	54.291
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.257.011</u>	<u>5.345.099</u>
Aktiver i alt	<u>20.424.709</u>	<u>18.731.519</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.309.374	12.528.096
Overført resultat	4.757.391	4.795.466
Egenkapital i alt	20.066.765	18.323.562
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	342.063	158.985
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.625	5.625
Selskabsskat	0	155.014
Anden gæld	10.256	88.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	357.944	407.957
Gældsforpligtelser i alt	357.944	407.957
Passiver i alt	20.424.709	18.731.519

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	1.000.000	10.481.715	5.833.469	17.315.184
Resultatandel	0	2.046.381	-1.038.003	1.008.378
Egenkapital 1. oktober 2020	1.000.000	12.528.096	4.795.466	18.323.562
Resultatandel	0	1.781.278	-38.075	1.743.203
	1.000.000	14.309.374	4.757.391	20.066.765

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.608	3.955
	<u>28.608</u>	<u>3.955</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.684	-2.794
	<u>-2.684</u>	<u>-2.794</u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2020	752.500	752.500
Kostpris 30. september 2021	<u>752.500</u>	<u>752.500</u>
Opskrivninger 1. oktober 2020	12.478.140	10.425.891
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.713.815	2.052.249
Opskrivninger 30. september 2021	<u>14.191.955</u>	<u>12.478.140</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>14.944.455</u>	<u>13.230.640</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos BLC Holding ApS af 2/10 2013
Investeringsselskabet Nordre Boulevard 76, Varde ApS, Esbjerg	100 %	14.944.455	1.713.815	14.944.455

Noter

	30/9 2021	30/9 2020
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2020	105.824	105.824
Kostpris 30. september 2021	105.824	105.824
Opskrivninger 1. oktober 2020	49.956	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	67.463	49.956
Opskrivninger 30. september 2021	117.419	49.956
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	223.243	155.780

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos BLC Holding ApS af 2/10 2013
Ejendomsselskabet Blåvandvej 18 ApS, Esbjerg	33 %	669.730	202.389	223.243

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Marc Lauge Holding ApS' engagement med pengeinstitut. Marc Lauge Holding ApS' engagement med pengeinstitut udgør pr. 30. september 2021 et indestående på i alt 3.043 tkr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 tkr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 tkr.